МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОНИЬ[Й ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГ О РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 01 марта 2021 года № 16
с. Ловозеро

О вкссенпн изменений в Порядок
составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета муниципального
образования сельское посе.зенне Ловозеро
Ловозерскин район, формирования
предельных объемов фннанснрования,
утвержденный приказом районного
финансового отдела администрации
Ловозерского района от 22.01.2019 № 8

В соответствии со статьями 154, 217.1 и 226.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района от 17.12.2018 № 22, в целях организации
исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района и своевременного финансового обеспечения
исполнения расходных обязательств муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района,

приказываю:

I. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения
бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерский район, формирования предельных объемов финансирования,
утвержденный приказом районного финансового отдела админисфации
Ловозерского района от 22.01.2019 № 8 (далее - Порядок), следующие
изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 3 раздела 2 Порядка изложить в следующей
редакции:

«2) внесение изменений по итогам прошедшего квартала:
под фактические кассовые поступления налоговых и неналоговых

доходов местного бюджета за отчетный период, в пределах годовых

ассигнований, утвержденных решением о бюджете, с уточнением
соответствующих показателей периода, следующего за отчетным периодом;

под фактические кассовые безвозмездные поступление в доход местного
бюджета за отчетный период;

в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций,
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и получения
имеющих целевое назначение поступлений от физических и юридических лиц
на реализацию инициативных проектов сверх объемов, утвержденных
решением о бюджете;

в случае непредставления главными администраторами средств местного
бюджета соответствующих предложений о внесении изменений в кассовый
план, Райфинотдел оставляет за собой право внесения необходимых изменений
в кассовый план.»

2. Установить, что изменения вносимые настоящим приказом,
распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Начальник раненного финансового отдела w
администрации Ловозерского района Н.И. Котова